Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-64173-10-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjete të llojit autoveturë Pick-Up 4*4 për 

AKMC”, me afat zbatimi brenda 60 ditëve nga dita e nënshkrimit të kontratës, me fond limit: 

15,515,621.73 (pesëmbëdhjetë milionë e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e 

një pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.10.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

58 datë 13 Tetor 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

kualifikimit të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VILNIK MOTORS” sh.p.k me 

adresë: Tiranë Vaqarr LALM Rruga e Kavajës, Ndërtese 2 kateshe, Kati 2 , Km 6, oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14,990,000 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR